
Чăваш Республикин тĕпхулин – 

Шупашкар хулин муниципаллă 

вĕренĕвĕн муниципаллă автономлă 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

учрежденийĕ «Шупашкар Хулинчи 

пĕтĕмĕшле вăтам пĕлÿ паракан 65-

мĕш шкул» 

 

  

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 65» муниципального 

образования города Чебоксары – 

столицы Чувашской Республики 

 

П Р И К А З 

30.08.2024 г. № О-437 г. Чебоксары 

 

 

Об организованном начале 2024-2025 учебного года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», календарными учебными графиками ООП НОО, ООП ООО, ООП 

СОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить дату начала 2024-2025 учебного года – 02.09.2024.  

Обучение в 2024-2025учебном году проводить в две смены. 

2. Классным руководителям 1-11-х классов: 

2.1. Проинформировать в срок до 02.09.2024 обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о режиме функционирования школы. 

3. Утвердить: 

3.1. Расписание уроков на 2024-2025 учебный год (опубликовать на сайте школы). 

3.2. Список учителей-предметников, закрепленных за кабинетом и классом в 

основном и заволжском корпусах (приложение 1, 2). 

3.3. Графики дежурства администраторов и педагогических работников в основном 

и заволжском корпусах (приложение 3, 4).  

Возложить ответственность за организацию и проведение температурного режима 

во входных группах школы на дежурных администраторов согласно графику. 

3.4. График питания обучающихся в столовой в основном и заволжском корпусах 

(приложение 5, 6). 

4. Сотрудникам школы в своей деятельности руководствоваться приказом от 

01.08.2024 № О-405 «О режиме работы в 2024-2025 учебном году».  

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Белову Надежду Михайловну. 

 
 

Директор школы                                                                                                       Н.А. Маслова 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 30.08.2024 № О-437 

 

Список учебных кабинетов, закрепленных за классом 

(Основной корпус) 
 

№ 

п/п 

Кл. рук ФИО классного руководителя Кабинет 

1.  1а Рожнова Яна Викторовна Н-308 

2.  1б Надеждина Анастасия Равильевна Н-104 

3.  1в Григорьева Кристина Виссарионовна Н-204 

4.  1г Емельянова Екатерина Сергеевна Н-108 

5.  1д Яковлева Алиса Юрьевна Н-111 

6.  1е Кронидова Анна Олеговна Н-102 

7.  1ж Ефимова Анастасия Александровна Н-101 

8.  1з Денисова Оксана Сергеевна Н-215 

9.  1и Александрова Ксения Владимировна Н-203 

10.  1к Афанасьева Ирина Алексеевна А-201 

11.  1л Пуанова Светлана Германовна Н-103 

12.  1м Романова Диана Ивановна Н-207 

13.  1н Ершова Анна Александровна Н-201 

14.  2а Сорокина Валерия Николаевна Н-108 

15.  2б Краснова Кристина Юрьевна Н-107 

16.  2в Степанова Анна Ивановна Н-306 

17.  2г Васильева Татьяна Петровна Н-202 

18.  2д Иванова Мария Петровна Н-104 

19.  2е Теличева Юлия Сергеевна Н-102 

20.  2ж Чернова Наталия Анатольевна Н-207 

21.  2з Сердцева Светлана Дмитриевна Н-205 

22.  2и Семенова Алевтина Николаевна  Н-305 

23.  2к Терентьева Людмила Владимировна Н-214 

24.  2л Хабарова Татьяна Арсеньевна Н-208 

25.  2н Павлова Алина Леонидовна  Н-206 

26.  2о Григорьева Татьяна Владимировна Н-110 

27.  2п Павлова Екатерина Николаевна Н-202 

28.  2р Федотова Ксения Евгеньевна Н-307 

29.  2с Тихонова Елена Олеговна Н-101 

30.  3а Григорьева Кристина Виссарионовна Н-204 

31.  3б Федорова Екатерина Юрьевна Н-304 

32.  3в Арсентьева Валентина Германовна Н-106 

33.  3г Краева Екатерина Александровна Н-106 

34.  3д Парфенова Юлия Александровна Н-301 

35.  3е Петрова Ольга Петровна Н-107 

36.  3ж Андреева Анастасия Сергеевна Н-110 

37.  3з Семенова Алевтина Николаевна Н-305 

38.  3и Семенова Эльвира Николаевна А-102 

39.  3к Герасимова Яна Александровна Н-303 



40.  3л Хабарова Татьяна Арсеньевна Н-208 

41.  3м Егорова Альбина Николаевна Н-105 

42.  3н Павлова Алина Леонидовна  Н-206 

43.  3о Храмова Елена Константиновна Н-205 

44.  3п Александрова Евгения Витальевна Н-302 

45.  3р Гаврилова Анна Эдуардовна А-106 

46.  3с Кулик Ирина Александровна Н-308 

47.  3т Киселева Ирина Анатольевна Н-314 

48.  3у Федотова Ксения Евгеньевна Н-307 

49.  4а Ландышева Надежда Юрьевна Н-103 

50.  4б Михайлова Лилия Сергеевна Н-306 

51.  4г Сорокин Николай Юрьевич Н-209 

52.  4д Парфенова Юлия Александровна Н-301 

53.  4е Александрова Екатерина Владимировна Н-203 

54.  4ж Меркурьева Евгения Олеговна Н-209 

55.  4з Волкова Ирина Николаевна Н-111 

56.  4и Андреева Татьяна Николаевна Н-215 

57.  4к Егорова Альбина Николаевна Н-105 

58.  4л Киселева Ирина Анатольевна Н-314 

59.  4м Александрова Мария Владимировна Н-303 

60.  4н Ершова Анна Александровна Н-201 

61.  4о Павлова Лиана Николаевна А-201 

62.  4с Александрова Евгения Витальевна Н-302 

63.  4т Баринова Галина Альбертовна Н-304 

64.  4у Терентьева Людмила Владимировна Н-214 

65.  5а Михайлов Алексей Григорьевич А-105 

66.  5б Михайлова Светлана Владимировна А-414 

67.  5в Тютина Юлия Андреевна А-401 

68.  5г Петрова Елена Валерьевна О-208 

69.  5е Филиппова Оксана Юрьевна А-205 

70.  5з Падукова Алина Владимировна О-103 

71.  5и Андреева Ирина Юрьевна А-404 

72.  5к Николаева Людмила Юрьевна А-406 

73.  5л Алексеева Александра Борисовна А-400 

74.  5м Кириллова Кристина Александровна А-410 

75.  5н Софронова Ольга Витальевна О-104 

76.  5о Борисова Раиса Валерьевна А-301 

77.  5У Филиппова Ольга Васильевна О-205 

78.  5Р Маслов Юрий Викторович А-410 

79.  6а Бурмистрова Наталия Сергеевна А-412 

80.  6б Иванова Татьяна Николаевна О-307 

81.  6в Воронов Антон Геннадьевич О-302 

82.  6г Тихонова Татьяна Рудольфовна О- 208 

83.  6д Егорова Лариса Геннадьевна О-204 

84.  6е Молякова Татьяна Валерьевна А-204 

85.  6и Иванова Елизавета Александровна  О-306 

86.  6к Деомидова Наталия Геннадьевна О-301 



87.  6л Петрова Елена Геннадьевна А-414 

88.  6П Зайченко Яна Николаевна А-415 

89.  7Е Сидорова Вера Станиславовна О-309 

90.  7б Куярова Любовь Викторовна А-402 

91.  7в Алексеева Оксана Юрьевна А-306 

92.  7Т Сапожникова Надина Анатольевна А-411 

93.  7д Поповина Мария Андреевна О-202 

94.  7Л Иванова Елизавета Александровна  О-306 

95.  7и Прокопьева Татьяна Андреевна А-304 

96.  7Р Кузьмина Анна Олеговна ОБЖ 

97.  8а Иванова Ольга Сергеевна О-101 

98.  8б Степанова Екатерина Николаевна О-209 

99.  8в Смирнов Артем Сергеевич, история А-206 

100.  8г Филиппова Ольга Васильевна О-205 

101.  8д Федотова Светлана Дмитриевна А-202 

102.  8е Панькина Екатерина Ивановна Конф.зал 

103.  8н Казакова Алина Васильевна О-301 

104.  9а Александрова Наталия Вячеславовна О-203 

105.  9б Яранова Ксения Геннадьевна Медиатека 

106.  9в Вишневская Елена Ивановна А-405 

107.  9г Григорьева Наталья Андреевна О-204 

108.  9д Наумова Наталия Петровна А-310 

109.  9е Андриянова Вероника Андреевна О-304 

110.  9с Егорова Маргарита Петровна О-302 

111.  10м Куярова Любовь Викторовна А-402 

112.  10г Харитонов Леонид Анатольевич О-201 

113.  11е Мох Галина Анатольевна О-308 

114.  11м Осокина Екатерина Юрьевна О-104 
 

  



Приложение 2 

к приказу от 30.08.2024 № О-437 

 

Список учебных кабинетов, закрепленных за классом 

(Заволжский корпус) 
 

№ п/п Кл. рук ФИО классного руководителя Кабинет 

1.  1 я Иванова Алена Витальевна 201 

2.  2 я Сорокина Алевтина Петровна 207 

3.  3 я Архипова Ольга Николаевна 206 

4.  4 я Осипова Марина Анатольевна 202 

5.  5я Иванова Алена Витальевна 203 

6.  6я Бородина Марина Юрьевна 303 

7.  7я Касихина Людмила Александровна 106 

8.  8я Иштекова Надежда Викторовна 316 

9.  9я Титова Лариса Ивановна  311 

 

  



Приложение 3 

к приказу от 30.08.2024 № О-437 

 

График дежурства администраторов и педагогических работников 

(Основной корпус) 

 
День недели  Начальный  

блок 

Старший блок 

Понедельник 

Леонтьева Н.В. Виноградова А.В.* 

Зайченко Я.Н. Аджигитова Т.В. 

Вторник 

Романова Д.И. Матвеева М.Е.* 

Панькина Е.И. Кириллова К.С. 

Среда 

Петрова О.М. Евлампиева Н.Н.* 

Бориосва Р.В. Кузьмина А.О. 

Четверг  

Игнатова Н.П. Степанова С.Ф.* 

Иванова Н.В.  Смирнов А.С. 

Пятница 

Смирнов А.Ю. Белова Н.М.* 

Фадеев М.А. Григорьева Н.А. 

Суббота  По графику 
 

* Ответственный администратор 
  



Приложение 4 

к приказу от 30.08.2024 № О-437 

 

График дежурства администраторов и педагогических работников 

(Заволжский корпус) 
 

День недели ФИО Должность 

Понедельник  Касихина Л.А. Заместитель директора 

Вторник Титова Л.И. Старшая вожатая 

Среда Касихина Л.А. Заместитель директора 

Четверг Титова Л.И. Старшая вожатая 

Пятница Касихина Л.А. Заместитель директора 

Суббота  по графику  

 

Ответственный  администратор 

  



Приложение 5 

к приказу от 30.08.2024 № О-437 
 

 

График питания обучающихся в столовой  

(основной корпус) 

 

08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 

Завтрак обед - Завтрак 
дети 

льготной 

категории 

обед 

Дети 

льготной 

категории 

1л 3в,д,е 3т - 2-4 кл. 3г 3о,с 

1-4 кл. 1м,н 3н,р 4б,г,к - обед 3ж,з,и,к 4е 

 2з,и,о 3л,п 4м,у -  3м 4ж,з,и 

 2п - - - 2а,б,в 4а,л 4д,н,с 

 3у - - - 2г,д,е - - 

08.30 

Обед 

4т - - - 2ж,к,л - - 

1а,б,в,г - - - - 2н,р,с - - 

1д,е,ж, - - - - 3а,б - - 

1з,и,к, - - - - 4о - - 

- - - - - - - - 

08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 

Завтрак обед 
Дети льготной категории 5л,м 5о,у 5в,г,и,к - 6а,б,в,г 6е,и 

5-11 кл.  5н,р 7е,р,т 7и - 6д 6к,л 

 обед 6п 8е 8а,б,в - 7л,7б 7в,д 

 5а,б 8д 9а,г 8г,н - - - 

 5е,з 9б,в,д 9е,с - - -  
 - 10м 10г - - -  

 - 11м 11п - - - - 

 - - - - - - - 

 - - - - - - - 

 
  



Приложение 6 

к приказу от 30.08.2024 № О-437 
 

 

График питания обучающихся в столовой  

 (Заволжский корпус) 

 

Классы Время № перемены Ответственные 

Завтрак 

1 08:50-09:10 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

2 08:55-09:15 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

3 08:55-09:15 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

4 08:55-09:15 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

5 08:55-09:15 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

6 08:55-09:15 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

7 08:55-09:15 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

8 08:55-09:15 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

9 08:55-09:15 1 перемена (20 мин.) Учитель  начальных классов 

Обед 1, 6-9 классы 

1 11:35-11:55 4 перемена (20 мин.) Учитель начальных классов,  

Воспитатель ГПД 

6 11:35-11:55 4 перемена (20 мин.) Классный руководитель 

7 11:35-11:55 4 перемена (20 мин.) Классный руководитель 

8 11:35-11:55 4 перемена (20 мин.) Классный руководитель 

9 11:35-11:55 4 перемена (20 мин.) Классный руководитель 

Обед 2-5 класс 

2 12:35- 12:55 5 перемена (20 мин.) Учитель начальных классов,  

Воспитатель ГПД 

3 12:35- 12:55 5 перемена (20 мин.) Учитель начальных классов,  

Воспитатель ГПД 

4 12:35- 12:55 5 перемена (20 мин.) Учитель начальных классов,  

Воспитатель ГПД 

5 12:35- 12:55 5 перемена (20 мин.) Классный руководитель 

 

 


		2024-09-06T16:50:25+0300
	Маслова Наталия Анатольевна




